
 

SIGIRIYA VILLAGE 3*** 

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Srí Lanka, SIGIRIYA

 Letecká spol. Termín    

19.04.2025 - 28.04.2025 49 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 56 200 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 28.04.2025 51 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

19.04.2025 - 30.04.2025 55 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.04.2025 - 30.04.2025 58 200 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

19.04.2025 - 30.04.2025 58 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
21.04.2025 - 30.04.2025 46 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.04.2025 - 30.04.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

21.04.2025 - 30.04.2025 40 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
21.04.2025 - 02.05.2025 54 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.04.2025 - 02.05.2025 51 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

21.04.2025 - 02.05.2025 55 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 48 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 38 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

23.04.2025 - 02.05.2025 38 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
23.04.2025 - 04.05.2025 48 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

23.04.2025 - 04.05.2025 41 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.04.2025 - 04.05.2025 44 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

25.04.2025 - 06.05.2025 44 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

25.04.2025 - 06.05.2025 45 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  



27.04.2025 - 06.05.2025 41 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2025 - 06.05.2025 41 700 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

27.04.2025 - 08.05.2025 42 100 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2025 - 08.05.2025 37 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

29.04.2025 - 10.05.2025 48 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2025 - 10.05.2025 42 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

29.04.2025 - 10.05.2025 41 000 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
01.05.2025 - 10.05.2025 39 500 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 46 600 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 43 800 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 12.05.2025 41 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

01.05.2025 - 16.05.2025 52 800 Kč 13 NOCÍ/16 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 40 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 39 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

03.05.2025 - 12.05.2025 34 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
03.05.2025 - 14.05.2025 37 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 41 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

03.05.2025 - 14.05.2025 37 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
05.05.2025 - 14.05.2025 35 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2025 - 14.05.2025 37 100 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

05.05.2025 - 14.05.2025 34 400 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
05.05.2025 - 16.05.2025 37 500 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

05.05.2025 - 16.05.2025 39 400 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

06.05.2025 - 19.05.2025 41 000 Kč 12 NOCÍ/14 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 35 000 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

07.05.2025 - 16.05.2025 34 900 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  
07.05.2025 - 18.05.2025 37 700 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2025 - 18.05.2025 38 900 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  

07.05.2025 - 18.05.2025 37 300 Kč 9 NOCÍ/12 DNÍ  
09.05.2025 - 18.05.2025 35 600 Kč 7 NOCÍ/10 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/111-sigiriya/1433-sigiriya-village-3


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování SIGIRIYA VILLAGE 3***

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

 Leteckou dopravu v ekonomické třídě s přestupem dle
letového řádu
Transfer letiště - hotel - letiště
Ubytování se stravováním dle zvolené nabídky
Přivítání na letišti zástupcem zahraničního partnera po příletu
do destinace (v anglickém jazyce)
Asistence česky/slovensky hovořícího delegáta na telefonu po
celou dobu pobytu
24 hodinová asistence zahraničního partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - možnost vyřízení přes naší CK (1750,- Kč
osoba)
Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis stravování 

Kuchyně na Sri Lance nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a zeleniny,
kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly se Srí Lankou
co do činění. Byli to Arabové, Indové, Holanďani či Angličané. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes
promítá v pokrmech domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně
kuchyně indická, v mnoha ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Popis ubytování 

SIGIRIYA VILLAGE 3***

Ubytování Sigiriya Village se nachází blízko skalního archeologického naleziště Sigirya, které je
zapsáno na seznam památek světového dědictví. Sigiriya Village se nachází 40 minut jízdy od
jeskynního chrámu Dambulla. Hotel disponuje 120 pokoji se třemi typy - „Superior Rooms“,
„Classic Rooms“ a „Deluxe Rooms“. Všechny pokoje disponují klimatizací, mini ledničkou, TV,
elektronickým trezorem, přístrojem na přípravu kávy a čaje a vlastním sociální zařízením. Hotel
také disponuje hlavní restaurací servírující snídaně, obědy a večeře. Restaurace nabízí svým
hostům pokrmy mezinárodní kuchyně a „A La Carte“. Restaurace má kapacitu až 220 míst. Dále



hotel disponuje lobby barem otevřeným od 10:30 do 23:30 nabízející alkoholické a nealkoholické
nápoje a malé občerstvení. Hotel disponuje také konferenční místností. Dále se zde mohou
uspořádat svatby, jak venku, tak uvnitř. Hotel disponuje Spa „Ayurveda“ nabízející masáže celého
těla, hlavy či nohou a procedury zaměřující se na celé tělo či obličej. Hotel také disponuje
bazénem.

Popis lokality ubytování 

SIGIRIYA

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

2. DEN (LETIŠTĚ/SIGIRIYA)
Po příletu se setkáte s anglicky hovořícím průvodcem, následuje transfer do hotelu SIGIRIYA
VILLAGE 3***
Volný program

3. DEN - předposlední DEN - (SIGIRIYA)
Volný program
Možnost fakultativních výletů

Poslední DEN
Volný program
Odjezd na letiště

Přílet do České republiky (dle potvrzeného letového řádu)

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

